別添7

2016年　　月　　日
独立行政法人 国際協力機構

横浜国際センター
朝熊 由美子　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　公印

2016年度国際協力はじめの一歩プログラムに係る

業務完了報告書

　　2016年　　月　　日付け合意書に定める事業が完了しましたので、合意書第5、6条に基づき、下記の通り報告書を提出いたします。
記

事業名：

提出書類：業務完了報告書
経費精算報告書

以上